EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2023

       O Presidente da Câmara de Vereadores de Frederico Westphalen, Vereador RAUL

PAZUCH DA SILVA, em conformidade com o disposto no art. 9º, da Lei Complementar

Federal n° 101, de 04 de maio de 2000, e de acordo com a Resolução nº 89/2001, desta Casa

Legislativa, torna público que a Comissão de Desenvolvimento Urbano, Serviços Públicos,

Agricultura e Meio Ambiente, realizará Audiência Pública no dia 1º de junho de 2023, com início

às 13 horas, tendo por local o Plenário Hilário Piovesan na Câmara Municipal de Vereadores,

nesta cidade, para discussão com a comunidade sobre o Projeto de Lei n° 29/2023 que trata

sobre a alteração do mapa de zoneamento urbano – Anexo IV, do Plano Diretor de

Desenvolvimento Integrado (PDDI) do Município de Frederico Westphalen e dá outras

providências.

FREDERICO WESTPHALEN (RS), 22 DE MAIO DE 2023.

                                  VER.RAUL PAZUCH DA SILVA,

                Presidente